

# **Hedelund Auto ApS**

**Håndværkervej 11  
6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 32 78 30 58**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. december 2021

---

Ture Ekstrøm Jacobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hedelund Auto ApS  
Håndværkervej 11  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 78 30 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 8. marts 2010

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Ture Ekstrøm Jacobsen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af nye og brugte biler, reparations og serviceværksted samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 22.389, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 110.460.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventes at påbegynde nye aktiviteter i det kommende regnskabsår, således at kapitalen forventes at kunne reableres over en årrække.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-26.922</b>	<b>-17.649</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-26.922</b>	<b>-17.649</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.781</u>	<u>-1.510</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-28.703</b>	<b>-19.159</b>
Skat af årets resultat		<u>6.314</u>	<u>4.202</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-22.389</u></b>	<b><u>-14.957</u></b>
Overført resultat		<u>-22.389</u>	<u>-14.957</u>
		<b><u>-22.389</u></b>	<b><u>-14.957</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.314	4.202
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>3.506</u>	<u>1.241</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.820</b></u>	<u><b>5.443</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>118</b></u>	<u><b>307</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.938</b></u>	<u><b>5.750</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.938</b></u></u>	<u><u><b>5.750</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-190.460</u>	<u>-168.071</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-110.460</b></u>	<u><b>-88.071</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250	17.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>103.148</u>	<u>76.571</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>120.398</b></u>	<u><b>93.821</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>120.398</b></u>	<u><b>93.821</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>9.938</b></u></u>	<u><u><b>5.750</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-168.071	-88.071
Årets resultat	0	-22.389	-22.389
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-190.460</u></b>	<b><u>-110.460</u></b>

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.779	1.501
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>9</u>
	<u><b>1.781</b></u>	<u><b>1.510</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DOTJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.